
特定非営利活動法人 健やかまちづくり 
〒151-0071 東京都渋谷区本町3-12-1 住友丌動産西新宿ビル6号館 ㈱ｵﾘｴﾝﾀﾙｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ3F 

Tel： 03-6311-8458 Fax：03-6311-8459 
mail：info@suko-machi.net HP：http://www.suko-machi.net/ 

謹啓 残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 過日6月17日に開催いたしましたＮＰＯ法人健やかまちづくりの『設立記念

講演会～まちづくりで健やかに』には、ご多忙のところをご参会いただきまし

て、誠にありがとうございました。 

 多くの方のご参加と懇親会での皆様との意見交換を通して、本法人への皆様

のご期待を改めて実感いたしました。 

 本法人の理念の実現を目標に、新たなまちづくりの創造を図りたいと思いま

すので、今後ともご支援・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬白 

平成23年8月10日 

ＮＰＯ法人 健やかまちづくり 理事長 秋山哲男 

事務局近況   

  

 事務所の目の前の山手通りも、来年3月末の完成に向けて

着々と工事が進み、完成のイメージが徐々に見えてきました。 

 次回の初台プロジェクト会議を以下の通り予定しておりま

すので、奮ってご参加ください。 

 日 時  平成２３年９月２日（金）１９時～ 

 場 所  (株)オリエンタルコンサルタンツ 4-1会議室 

 議 題 『学校と地域：教育によるコミュニティ形成のカタチ』 

 


